АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

 «СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 12.09.2024 № 9/3349
г. Сыктывкар, Республика Коми

Об отмене особого противопожарного

режима на территории МО ГО «Сыктывкар»

Руководствуясь решением Совета МО ГО «Сыктывкар» от 17.03.2022

№ 13/2022-197 «Об утверждении Порядка введения особого противопожарного

режима на территории МО ГО «Сыктывкар», в связи со стабилизацией

на территории МО ГО «Сыктывкар» оперативной обстановки администрация

МО ГО «Сыктывкар»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории МО ГО

«Сыктывкар» с даты принятия настоящего постановления.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО ГО

«Сыктывкар» от 04.06.2024 № 6/2140 «О введении особого противопожарного

режима на территории МО ГО «Сыктывкар».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на гла-

ву МО ГО «Сыктывкар» - руководителя администрации Голдина В.Б.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -

руководитель администрации                       В.Б. Голдин